
 

PLAYA CAYO SANTA MARÍA *****
 
Destinace: Kuba - Santa Clara/Cayo Santa María 
 

  

Tento 5hvězdičkový hotel se nachazí v zátoce „Santa Maria“, na severu provincie „Villa Clara“. Disponuje
celkem 769 klimatizovanými, moderně zařízenými a prostornými pokoji s výhledem na moře, bazén nebo
do zahrady, v provedeních „Double Standard Rooms“ (744), „Suites“ (24) a „Master Suite“ (1). Pokoje jsou
vybaveny vlastní koupelnou s WC, satelitní TV, CD přehrávačem, trezorem, minibarem, telefonem,
vysoušečem vlasů, setem pro přípravu kávy a čaje a zařízením na žehlení. Hotel také poskytuje pokoje pro
tělesně postižené hosty. Mezi hotelovou patří zejména bazén, dětský bazén, posilovna a lázně, kde můžete
navštívit saunu či si zajít na masáž, manikúru a je zde přítomno i kadeřnictví. Dále zde naleznete pláž,
prádelnu, obchod se suvenýry, poštu, konferenční sál, dětský klub a divadlo, které pojme až 630 osob. O
večerní zábavu se se svým programem starají nejrůznější umělci a jejich show. Personál hotelu Vám také
ochotně pomůže zajistit exkurze, zapůjčení kol, motorek či aut a v případě potřeby jsou zde k dispozici
nepřetržité zdravotnické služby. Samozřejmostí je pokojová služba a služby recepce. Hosté mohou též
využít hotelového parkoviště. Je zde i spoustu aktivit typu společenských her, deskových her, programu
pro děti a můžete si také využít lekcí potápění v bazénu. Také si lze vyzkoušet mnoho nemotorizovaných
vodních sportů, které jsou na dosah ruky. Personál hotelu je schopen zajistit konání svateb, líbánek či
oslav narozenin. V prostorách hotelu je k dispozici internetové připojení a Wi-Fi kavárna. V hotelu je z čeho
vybírat, především co se stravování týče, a tak můžete navštívit “The Admiral's Treasure” neboli buffet s
mezinárodní kuchyní, „San Salvador“ zaměřující se na kulinářské speciality, restauraci „Garibaldi“, ve
které, jak již její samotný název vypovídá si můžete dopřát pokrmy z italské kuchyně či „Red Panda“, kde
mají pokrmy asijské kuchyně. Specialitou je podnik „Ice-cream parlor“, který je určený dětem a nabízí
zmrzlinu všech možných chutí, barev a tvarů. Je zde i několik barů, v čele s „Punta Arena Beer Garden“,
kde točí nejrůznější druhy piv, dále „Lobby Bar“, „Aqua Bar“, což je bar u bazénu, „Beach Bar“ na pláži a
jedinečný „Cohiba Cigar Bar“ určený zejména pro milovníky těchto kubánských doutníků.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Sekretářské služby 

      



   Dětský koutek    Trezor na recepci    Internetové připojení 
  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Praní prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Obchodní centrum "Pueblo Las Dunas" 1,1 km

Obchodní centrum "Pueblo La Estrella" 1,5 km

Delfinárium Cayo Santa María 5,5 km

Obchodní centrum "Plaza Las Terrazas" 6,5 km

Playa Las Gaviotas 8,6 km

Obchodní centrum "Las Salinas Plaza Spa" 10,6 km

Letiště Cayo Santa María 10,9 km

Remedios - Centrum 54,0 km

Santa Clara - Centrum 98,1 km

TRINIDAD - CENTRUM 134,6 km

VARADERO 234,7 km

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 346,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

